ДОГОВОР
купли-продажи
	«__»__________ 2026 г.
	г. _________________

Батова Оксана Сергеевна (дата рождения: 17.01.1989, место рождения: ст. Тбилисская Тбилисского р-на Краснодарского края, адрес регистрации: Краснодарский край, Тбилисский р-н, Тбилисская ст-ца, ул. Северная, д. 19, ИНН: 236402767676, СНИЛС: 138-198-552 98), в лице финансового управляющего имуществом Сосипатровой Марины Леонидовны (ИНН: 352501142240, СНИЛС: 073-396-169 80, тел. (8172)729230) - член Ассоциации ВАУ "Достояние" (196191, г. Санкт-Петербург, пл. Конституции, д. 7, оф. 315, ИНН: 7811290230, ОГРН: 1117800013000, номер и дата регистрации в едином государственном реестре саморегулируемых организаций арбитражных управляющих: № 37 от 19.01.2012), действующей на основании Арбитражного суда Краснодарского края от 19.03.2025 г. по делу №А32-71891/2024, именуемая в дальнейшем «Продавец», с одной стороны,
и _______________, именуемое (-ый, -ая) в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Продавец обязуется передать в собственность Покупателю, а Покупатель обязуется принять и оплатить:
- 1/2 доли в праве собственности на земельный участок общей площадью 319 м2, расположенной по адресу: Краснодарский край, Тбилисский муниципальный район, Тбилисское сельское поселение, ст-ца Тбилисская, ул. Северная, 19Б, кадастровый № 23:29:0304005:398, именуемый далее по тексту «Имущество».
2. Имущество принадлежит Продавцу на праве собственности.
3. Стоимость Имущества в соответствии с условиями настоящего договора составляет ____________________________________ (________________________) рублей 00 копеек.
4. Задаток в размере _________________________________ (________________________) рублей 00 копеек, перечисленный Покупателем засчитывается в счет оплаты Имущества.
5. За вычетом суммы задатка Покупатель обязан уплатить Продавцу _________________________ (_________________________) рублей 00 копеек.
6. Оплата Имущества производится в течение 30 (Тридцати) календарных дней со дня подписания договора купли-продажи путем перечисления денежных средств на расчетный счет Продавца по следующим реквизитам: получатель - Батова Оксана Сергеевна, ИНН 7702070139, р/с: 40817810929556017555, Банк ВТБ (ПАО), Филиал № 7806 Банка ВТБ (ПАО), БИК: 044030707, к/с: 30101810240300000707.
7. Имущество передается Покупателю по акту приема-передачи, после полной оплаты стоимости Имущества, указанной в п.п. 4, 5.
8. Не поступление денежных средств в счет оплаты Имущества в порядке, сумме и сроки, указанные в п.п. 4, 5, 6 настоящего договора, считается отказом Покупателя от исполнения обязательств по оплате Имущества. В этом случае настоящий договор прекращает свое действие с момента направления Продавцом соответствующего уведомления Покупателю, при этом Покупатель теряет право на получение Имущества, и обязан возместить Продавцу все расходы, понесенные им в результате проведения торгов в отношении Имущества.
9. Право собственности на Имущество возникает у Покупателя с момента государственной регистрации перехода права собственности в регистрирующем органе.
10. Настоящий договор составлен и подписан в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, из которых один находится у Продавца, второй - у Покупателя.
11. Расходы, связанные с указанной регистрацией права собственности, несет Покупатель.
12. Подписи сторон:

	Продавец:
Батова Оксана Сергеевна (дата рождения: 17.01.1989, место рождения: ст. Тбилисская Тбилисского р-на Краснодарского края, адрес регистрации: Краснодарский край, Тбилисский р-н, Тбилисская ст-ца, ул. Северная, д. 19, ИНН: 236402767676, СНИЛС: 138-198-552 98)
[bookmark: _GoBack]
В лице Финансового управляющего
Сосипатровой Марины Леонидовны

_______________ / Сосипатрова М.Л.
	Покупатель:

     _______________ / _______________